' | ' . 3901013148
E-mail : info@bes-as.com
Yetkili : . .

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

FAN KAPLİNİ 759895 2 0
₺

9.900,0
0

%18 ₺ 19.800,00

TOPLAM 2 ₺ 19.800,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 19.800,00

%18 KDV ₺ 3.564,00

GENEL TOPLAM ₺ 23.364,00

YALNIZ: YIRMI ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr